
ZARZĄDZENIE  Nr 30/10

Wójta  Gminy  Pszczółki

z dnia 24 maja 2010 r.

w  sprawie  wprowadzania  zmian  wysokości  opłat  za  media  i  wywóz  nieczystości  w 
mieszkaniach komunalnych na terenie Gminy Pszczółki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9 ustawy z dnia  
21 czerwca 2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733 ze zmianami) 
   

Wójt Gminy Pszczółki
zarządza, co następuje:

§ 1.

Zmiany wysokości opłat za media oraz wywóz nieczystości będą wprowadzane zgodnie z 
rozliczeniem zawierającym kalkulację opłat i obowiązującym w poszczególnych budynkach 
komunalnych  znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Pszczółki.  Rozliczenie  to  będzie 
dostępne do wglądu w Urzędzie Gminy.

§ 2.

Najemcy gminnych  mieszkań  komunalnych  zostaną  poinformowani  w  formie  pisemnej 
o zmianie wysokości opłat wymienionych w  § 1. najpóźniej w miesiącu poprzedzającym 
wprowadzenie zmiany. 

§ 3.

Zmiany wysokości  opłat  wymienionych  w  §  1. w lokalach  komunalnych  zarządzanych 
przez Urząd Gminy Pszczółki będą następowały:
- opłata za ogrzewanie – po zakończeniu sezonu grzewczego (sezon grzewczy trwa od 15 
października do 15 kwietnia);
- opłata za podgrzanie ciepłej wody – po zakończeniu roku kalendarzowego;
- opłata za wywóz nieczystości – po wyłonieniu wykonawcy.

     § 4.

Zmiany wysokości opłat wymienionych w  § 1. w lokalach komunalnych wchodzących w 
skład  wspólnoty  mieszkaniowej  będą  następowały  po  otrzymaniu  informacji  od 
administratora.



        § 5.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń.


